
  
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local Cungrea nr.3/29.01.2018 cu 
privire la însușirea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al Comunei Cungrea, 

județul Olt 

 Având în vedere :-HCL nr. 3/29.01.2018 cu privire la însușirea inventarului bunurilor care aparțin  
        domeniului public al Comunei Cungrea, județul Olt; 
       - Adresa Administrației Fondului pentru Mediu nr.49867/26.06.2018; 

      - Proces-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.3738/12.10.2017 
       - Planul de amplasament și delimitare întocmit de Popescu Ioana Marina; 
                             - Anexa din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al  
                               acesteia, cu modificarile si completarile ulterioare; 
                             -Prevederile art.123 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală,  
                              republicată cu modificările și completările ulterioare;    
           - Proiectul de hotărâre nr.2271/03.07.2018 inițiat de primarul comunei  
                               Cungrea ; 
                              -raportul compartimentului de specialitate nr.2272/03.07.2018; 
 

În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată, 
cu modificările și completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEȚUL OLT, 
în ședința publică extraordinară  din data de 05.07.2018 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
 

 Art.1. Se aprobă modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local Cungrea 
nr.3/29.01.2018 cu privire la însușirea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al 
Comunei Cungrea, județul Olt la poziția nr.239 conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului, doamnei contabil, Instituției Prefectului – 
Județul Olt si va fi afișată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 

 
  

           Preşedinte,                                                   Contrasemnează secretar, 
             DICU Liliana-Lucia                                             DOBRE Carmen Cristiana                                                      
                                        

                                    
                                        Nr. 32/05.07.2018 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru, din totalul de 8 consilieri locali prezenți la ședință 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. 

cungrea.ro 
 

 


